
UCHWAŁA NR XLIX / 326 / 2010 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 26 kwietnia 2010 r. 

w sprawie: zmiany w uchwale nr XXXVIII/265/2009 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 25 czerwca 2009 r. 
w sprawie poboru opłaty targowej w drodze inkasa, określenie inkasenta oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso.  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2006 r., nr 121, poz. 844 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/265/2009 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 25 czerwca 2009 r. w sprawie poboru 
opłaty targowej w drodze inkasa, określenie inkasenta oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso wprowadza się  następujące 
zmiany:  

- w  §   1 wykreśla się  dotychczasową  treś ć  pkt 2 i zastępuje nową  o brzmieniu: "na inkasentów wyznacza się  Mieczysława 
Bereźnickiego i Bożenę Bereźnicką"  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 1 lipca 2010 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

  

  

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Jelczu-Laskowicach  

 
mgr Beata Bejda 


